ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

____________________________________________________________

с.Комсомольск

12.01.2015                                                                                           № 1

О внесении изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки Комсомольского сельского поселения в части

изменения границ территориальных зон с.Комсомольск

       1.В связи с необходимостью строительства 16-тиквартирного жилого дома в соответствии с  Региональной адресной программой по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в 2013-2017 годах;

       2. В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Комсомольского сельского поселения в части:

2.1. Изменения границ территориальной зоны Ж-1 (зона существующей застройки индивидуальными жилыми домами) и установить границы территориальной зоны Ж-2 (зона застройки малоэтажными жилыми домами) в границах земельного участка с кадастровым номером 70:12:0202002:873, расположенного по адресу: Томская область, Первомайский район, село Комсомольск, ул.Комсомольская, 30/1 с целью строительства 16-тиквартирного жилого дома.

              СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Изменить границы территориальной зоны Ж-1 (зона существующей застройки индивидуальными жилыми домами) и установить границы территориальной зоны Ж-2 (зона застройки малоэтажными жилыми домам) в границах земельного участка с кадастровым номером 70:12:0202002:873,расположенного по адресу: Томская обл., Первомайский р-н, с.Комсомольск, ул.Комсомольская, 30/1.

2. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах –

      библиотека с.Комсомольск и  ФАПы  д. Балагачево, п. Францево.

3.   Заключение по итогам публичных слушаний опубликовать в газете «Заветы                                                                      Ильича».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста I категории Администрации МО Комсомольское сельское поселение – Чепрасову Маргариту Михайловну.

Глава поселения

            В.А.Вязков

исп. Чепрасова М.М.

42-4-21